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$352,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $204,700.00 $33,219.50 $162,785.11 $33,219.50 $0.00 $171,480.50 $33,219.50 $33,219.50 $0.00-$147,300.00

$209,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $152,600.00 $33,219.50 $110,685.11 $33,219.50 $0.00 $119,380.50 $33,219.50 $33,219.50 $0.00-$56,400.00

$209,000.001210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $152,600.00 $33,219.50 $110,685.11 $33,219.50 $0.00 $119,380.50 $33,219.50 $33,219.50 $0.00-$56,400.00

$209,000.001211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $152,600.00 $33,219.50 $110,685.11 $33,219.50 $0.00 $119,380.50 $33,219.50 $33,219.50 $0.00-$56,400.00

$31,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $13,000.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,000.00

$31,000.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $13,000.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,000.00

$5,000.001321   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00

$26,000.001322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $13,000.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,000.00

$112,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $39,100.00 $0.00 $39,100.00 $0.00 $0.00 $39,100.00 $0.00 $0.00 $0.00-$72,900.00

$56,000.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$56,000.00

$56,000.001412   APORTACIONES AL IMSS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$56,000.00

$56,000.001430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $39,100.00 $0.00 $39,100.00 $0.00 $0.00 $39,100.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,900.00

$56,000.001432   CUOTAS AL RCV $39,100.00 $0.00 $39,100.00 $0.00 $0.00 $39,100.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,900.00

$915,200.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $930,000.00 $156,983.98 $606,960.32 $156,983.98 $0.00 $773,016.02 $156,983.98 $156,983.98 $0.00$14,800.00

$86,200.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $86,200.00 $13,596.60 $60,525.65 $13,596.60 $0.00 $72,603.40 $13,596.60 $13,596.60 $0.00$0.00

$20,500.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $20,500.00 $7,225.00 $9,102.90 $7,225.00 $0.00 $13,275.00 $7,225.00 $7,225.00 $0.00$0.00

$20,500.002111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $20,500.00 $7,225.00 $9,102.90 $7,225.00 $0.00 $13,275.00 $7,225.00 $7,225.00 $0.00$0.00

$14,700.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $14,700.00 $5,930.00 $6,415.85 $5,930.00 $0.00 $8,770.00 $5,930.00 $5,930.00 $0.00$0.00

$14,700.002121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $14,700.00 $5,930.00 $6,415.85 $5,930.00 $0.00 $8,770.00 $5,930.00 $5,930.00 $0.00$0.00

$3,500.002150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $3,500.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$3,500.002151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $3,500.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$21,500.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $21,500.00 $441.60 $18,206.90 $441.60 $0.00 $21,058.40 $441.60 $441.60 $0.00$0.00

$21,500.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA $21,500.00 $441.60 $18,206.90 $441.60 $0.00 $21,058.40 $441.60 $441.60 $0.00$0.00

$26,000.002180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $26,000.00 $0.00 $26,000.00 $0.00 $0.00 $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$26,000.002181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $26,000.00 $0.00 $26,000.00 $0.00 $0.00 $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$33,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $33,500.00 $0.00 $32,377.50 $0.00 $0.00 $33,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$31,000.002210   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $31,000.00 $0.00 $29,877.50 $0.00 $0.00 $31,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.002212   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL QUE REALIZA LABORES EN CAMPO O DE SUPERVISIÓN$10,000.00 $0.00 $8,877.50 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$21,000.002215   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS $21,000.00 $0.00 $21,000.00 $0.00 $0.00 $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$2,500.002220   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$2,500.002221   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$336,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $344,300.00 $87,417.32 $147,706.53 $87,417.32 $0.00 $256,882.68 $87,417.32 $87,417.32 $0.00$7,800.00

$9,000.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$9,000.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $10,000.00 $2,700.04 $7,299.96 $2,700.04 $0.00 $7,299.96 $2,700.04 $2,700.04 $0.00$0.00
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$10,000.002421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $10,000.00 $2,700.04 $7,299.96 $2,700.04 $0.00 $7,299.96 $2,700.04 $2,700.04 $0.00$0.00

$108,000.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $108,000.00 $10,331.27 $80,436.38 $10,331.27 $0.00 $97,668.73 $10,331.27 $10,331.27 $0.00$0.00

$108,000.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $108,000.00 $10,331.27 $80,436.38 $10,331.27 $0.00 $97,668.73 $10,331.27 $10,331.27 $0.00$0.00

$209,500.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $217,300.00 $74,386.01 $50,970.19 $74,386.01 $0.00 $142,913.99 $74,386.01 $74,386.01 $0.00$7,800.00

$209,500.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $217,300.00 $74,386.01 $50,970.19 $74,386.01 $0.00 $142,913.99 $74,386.01 $74,386.01 $0.00$7,800.00

$99,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $99,000.00 $23,800.00 $51,400.00 $23,800.00 $0.00 $75,200.00 $23,800.00 $23,800.00 $0.00$0.00

$99,000.002590   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $99,000.00 $23,800.00 $51,400.00 $23,800.00 $0.00 $75,200.00 $23,800.00 $23,800.00 $0.00$0.00

$99,000.002591   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $99,000.00 $23,800.00 $51,400.00 $23,800.00 $0.00 $75,200.00 $23,800.00 $23,800.00 $0.00$0.00

$136,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $141,000.00 $18,965.51 $105,655.19 $18,965.51 $0.00 $122,034.49 $18,965.51 $18,965.51 $0.00$5,000.00

$136,000.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $141,000.00 $18,965.51 $105,655.19 $18,965.51 $0.00 $122,034.49 $18,965.51 $18,965.51 $0.00$5,000.00

$136,000.002611   GASOLINA $136,000.00 $18,103.44 $101,517.26 $18,103.44 $0.00 $117,896.56 $18,103.44 $18,103.44 $0.00$0.00

$0.002612   DIESEL $5,000.00 $862.07 $4,137.93 $862.07 $0.00 $4,137.93 $862.07 $862.07 $0.00$5,000.00

$64,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $64,000.00 $0.00 $60,500.00 $0.00 $0.00 $64,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$33,000.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $33,000.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$33,000.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $33,000.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$31,000.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $31,000.00 $0.00 $27,500.00 $0.00 $0.00 $31,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$31,000.002721   PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL $31,000.00 $0.00 $27,500.00 $0.00 $0.00 $31,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$160,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $162,000.00 $13,204.55 $148,795.45 $13,204.55 $0.00 $148,795.45 $13,204.55 $13,204.55 $0.00$2,000.00

$96,500.002910   HERRAMIENTAS MENORES $96,500.00 $1,637.93 $94,862.07 $1,637.93 $0.00 $94,862.07 $1,637.93 $1,637.93 $0.00$0.00

$96,500.002911   REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $96,500.00 $1,637.93 $94,862.07 $1,637.93 $0.00 $94,862.07 $1,637.93 $1,637.93 $0.00$0.00

$0.002940   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$2,000.00 $1,140.00 $860.00 $1,140.00 $0.00 $860.00 $1,140.00 $1,140.00 $0.00$2,000.00

$0.002941   REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO $2,000.00 $1,140.00 $860.00 $1,140.00 $0.00 $860.00 $1,140.00 $1,140.00 $0.00$2,000.00

$33,500.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $33,500.00 $10,426.62 $23,073.38 $10,426.62 $0.00 $23,073.38 $10,426.62 $10,426.62 $0.00$0.00

$33,500.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $33,500.00 $10,426.62 $23,073.38 $10,426.62 $0.00 $23,073.38 $10,426.62 $10,426.62 $0.00$0.00

$30,000.002990   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$30,000.002991   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$2,962,992.003000 SERVICIOS GENERALES $2,896,292.00 $695,327.73 $1,727,557.01 $695,327.73 $0.00 $2,200,964.27 $695,327.73 $695,327.73 $0.00-$66,700.00

$1,952,492.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,879,092.00 $412,508.61 $1,169,373.07 $412,508.61 $0.00 $1,466,583.39 $412,508.61 $412,508.61 $0.00-$73,400.00

$1,926,492.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $1,847,492.00 $406,950.87 $1,146,820.45 $406,950.87 $0.00 $1,440,541.13 $406,950.87 $406,950.87 $0.00-$79,000.00

$1,926,492.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. $1,847,492.00 $406,950.87 $1,146,820.45 $406,950.87 $0.00 $1,440,541.13 $406,950.87 $406,950.87 $0.00-$79,000.00

$2,000.003120   GAS $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$2,000.003121   GAS $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$9,600.003140   TELEFONÍA TRADICIONAL $9,600.00 $2,023.28 $5,552.58 $2,023.28 $0.00 $7,576.72 $2,023.28 $2,023.28 $0.00$0.00

$9,600.003141   SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL $9,600.00 $2,023.28 $5,552.58 $2,023.28 $0.00 $7,576.72 $2,023.28 $2,023.28 $0.00$0.00

$14,400.003150   TELEFONÍA CELULAR $14,400.00 $1,034.46 $12,503.49 $1,034.46 $0.00 $13,365.54 $1,034.46 $1,034.46 $0.00$0.00
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$14,400.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $14,400.00 $1,034.46 $12,503.49 $1,034.46 $0.00 $13,365.54 $1,034.46 $1,034.46 $0.00$0.00

$0.003160   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLITES $3,700.00 $603.45 $2,493.10 $603.45 $0.00 $3,096.55 $603.45 $603.45 $0.00$3,700.00

$0.003163   SERVICIOS DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES. $3,700.00 $603.45 $2,493.10 $603.45 $0.00 $3,096.55 $603.45 $603.45 $0.00$3,700.00

$0.003170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $1,900.00 $1,896.55 $3.45 $1,896.55 $0.00 $3.45 $1,896.55 $1,896.55 $0.00$1,900.00

$0.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $1,900.00 $1,896.55 $3.45 $1,896.55 $0.00 $3.45 $1,896.55 $1,896.55 $0.00$1,900.00

$72,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $72,000.00 $9,000.00 $63,000.00 $9,000.00 $0.00 $63,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $0.00$0.00

$72,000.003260   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $72,000.00 $9,000.00 $63,000.00 $9,000.00 $0.00 $63,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $0.00$0.00

$72,000.003261   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO $72,000.00 $9,000.00 $63,000.00 $9,000.00 $0.00 $63,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $0.00$0.00

$187,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $187,800.00 $53,742.37 $114,103.22 $53,742.37 $0.00 $134,057.63 $53,742.37 $53,742.37 $0.00$800.00

$40,000.003310   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $40,000.00 $6,206.91 $27,801.70 $6,206.91 $0.00 $33,793.09 $6,206.91 $6,206.91 $0.00$0.00

$0.003315   SERVICIOS Y ASESORIAS LEGALES, CONTABLES Y FISCALES $28,800.00 $6,206.91 $16,601.70 $6,206.91 $0.00 $22,593.09 $6,206.91 $6,206.91 $0.00$28,800.00

$40,000.003316   OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS $11,200.00 $0.00 $11,200.00 $0.00 $0.00 $11,200.00 $0.00 $0.00 $0.00-$28,800.00

$50,000.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$50,800.00 $47,535.46 $64.52 $47,535.46 $0.00 $3,264.54 $47,535.46 $47,535.46 $0.00$800.00

$50,000.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $50,800.00 $47,535.46 $64.52 $47,535.46 $0.00 $3,264.54 $47,535.46 $47,535.46 $0.00$800.00

$27,000.003340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $27,000.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$27,000.003341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS EN TERRITORIO NACIONAL $27,000.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$70,000.003350   SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y DESARROLLO $70,000.00 $0.00 $59,237.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$70,000.003351   ESTUDIOS E INVESTIGACIONES $70,000.00 $0.00 $59,237.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$19,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $19,000.00 $2,186.10 $14,626.60 $2,186.10 $0.00 $16,813.90 $2,186.10 $2,186.10 $0.00$0.00

$10,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $10,000.00 $2,186.10 $5,626.60 $2,186.10 $0.00 $7,813.90 $2,186.10 $2,186.10 $0.00$0.00

$10,000.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $10,000.00 $2,186.10 $5,626.60 $2,186.10 $0.00 $7,813.90 $2,186.10 $2,186.10 $0.00$0.00

$9,000.003470   FLETES Y MANIOBRAS $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$9,000.003471   FLETES Y MANIOBRAS $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$598,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $586,600.00 $199,758.65 $256,388.12 $199,758.65 $0.00 $386,841.35 $199,758.65 $199,758.65 $0.00-$11,900.00

$422,000.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $422,000.00 $167,484.55 $125,950.31 $167,484.55 $0.00 $254,515.45 $167,484.55 $167,484.55 $0.00$0.00

$377,000.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $377,000.00 $167,484.55 $80,950.31 $167,484.55 $0.00 $209,515.45 $167,484.55 $167,484.55 $0.00$0.00

$45,000.003512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$11,000.003530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$11,000.00 $2,200.00 $6,911.91 $2,200.00 $0.00 $8,800.00 $2,200.00 $2,200.00 $0.00$0.00

$11,000.003531   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS $11,000.00 $2,200.00 $6,911.91 $2,200.00 $0.00 $8,800.00 $2,200.00 $2,200.00 $0.00$0.00

$40,000.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $40,000.00 $1,150.00 $38,850.00 $1,150.00 $0.00 $38,850.00 $1,150.00 $1,150.00 $0.00$0.00

$40,000.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES$40,000.00 $1,150.00 $38,850.00 $1,150.00 $0.00 $38,850.00 $1,150.00 $1,150.00 $0.00$0.00

$115,500.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$103,600.00 $28,924.10 $74,675.90 $28,924.10 $0.00 $74,675.90 $28,924.10 $28,924.10 $0.00-$11,900.00

$115,500.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $103,600.00 $28,924.10 $74,675.90 $28,924.10 $0.00 $74,675.90 $28,924.10 $28,924.10 $0.00-$11,900.00

$10,000.003590   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.003591   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00
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$20,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $20,000.00 $0.00 $19,640.52 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$20,000.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $20,000.00 $0.00 $19,640.52 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$20,000.003751   VIÁTICOS ESTATALES $20,000.00 $0.00 $19,640.52 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$12,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $12,000.00 $0.00 $10,534.48 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$2,000.003810   GASTOS DE CEREMONIAL $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$2,000.003814   GASTOS DE CEREMONIAL DE LOS TITULARES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$5,000.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $5,000.00 $0.00 $3,534.48 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$5,000.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $5,000.00 $0.00 $3,534.48 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$5,000.003850   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$5,000.003853   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$102,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $119,800.00 $18,132.00 $79,891.00 $18,132.00 $0.00 $101,668.00 $18,132.00 $18,132.00 $0.00$17,800.00

$102,000.003920   IMPUESTOS Y DERECHOS $117,300.00 $17,515.00 $78,925.00 $17,515.00 $0.00 $99,785.00 $17,515.00 $17,515.00 $0.00$15,300.00

$12,000.003921   IMPUESTOS Y DERECHOS $9,500.00 $0.00 $9,500.00 $0.00 $0.00 $9,500.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00

$0.003922   DERECHOS POR EXTRACCIÓN Y DESCARGAS $38,800.00 $17,515.00 $425.00 $17,515.00 $0.00 $21,285.00 $17,515.00 $17,515.00 $0.00$38,800.00

$90,000.003923   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $69,000.00 $0.00 $69,000.00 $0.00 $0.00 $69,000.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,000.00

$0.003980   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $2,500.00 $617.00 $966.00 $617.00 $0.00 $1,883.00 $617.00 $617.00 $0.00$2,500.00

$0.003981   IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $1,500.00 $561.00 $350.00 $561.00 $0.00 $939.00 $561.00 $561.00 $0.00$1,500.00

$0.003982   IMPUESTO PARA LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ZACATECAS $1,000.00 $56.00 $616.00 $56.00 $0.00 $944.00 $56.00 $56.00 $0.00$1,000.00

$63,607.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $265,857.00 $93,818.94 $31,571.40 $93,818.94 $0.00 $172,038.06 $93,818.94 $93,818.94 $0.00$202,250.00

$20,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $44,800.00 $6,800.00 $12,211.00 $6,800.00 $0.00 $38,000.00 $6,800.00 $6,800.00 $0.00$24,800.00

$10,000.005110   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $16,800.00 $6,800.00 $10,000.00 $6,800.00 $0.00 $10,000.00 $6,800.00 $6,800.00 $0.00$6,800.00

$0.005111   MOBILIARIO $6,800.00 $6,800.00 $0.00 $6,800.00 $0.00 $0.00 $6,800.00 $6,800.00 $0.00$6,800.00

$10,000.005112   EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $28,000.00 $0.00 $2,211.00 $0.00 $0.00 $28,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,000.00

$10,000.005151   BIENES INFORMÁTICOS $28,000.00 $0.00 $2,211.00 $0.00 $0.00 $28,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,000.00

$43,607.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $221,057.00 $87,018.94 $19,360.40 $87,018.94 $0.00 $134,038.06 $87,018.94 $87,018.94 $0.00$177,450.00

$0.005650   EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN $11,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,900.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,900.00

$0.005651   EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES $11,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,900.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,900.00

$5,607.005660   EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS $130,857.00 $74,777.56 $205.24 $74,777.56 $0.00 $56,079.44 $74,777.56 $74,777.56 $0.00$125,250.00

$5,607.005661   MAQUINARIA Y EQUIPO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $130,857.00 $74,777.56 $205.24 $74,777.56 $0.00 $56,079.44 $74,777.56 $74,777.56 $0.00$125,250.00

$38,000.005670   HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA $66,000.00 $0.00 $19,096.54 $0.00 $0.00 $66,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,000.00

$19,000.005671   HERRAMIENTAS $47,000.00 $0.00 $96.54 $0.00 $0.00 $47,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,000.00

$19,000.005672   REFACCIONES $19,000.00 $0.00 $19,000.00 $0.00 $0.00 $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.005690   OTROS EQUIPOS $12,300.00 $12,241.38 $58.62 $12,241.38 $0.00 $58.62 $12,241.38 $12,241.38 $0.00$12,300.00

$0.005691   OTROS EQUIPOS $12,300.00 $12,241.38 $58.62 $12,241.38 $0.00 $58.62 $12,241.38 $12,241.38 $0.00$12,300.00
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$4,293,799.00  Total $4,296,849.00 $979,350.15 $2,528,873.84 $979,350.15 $0.00 $3,317,498.85 $979,350.15 $979,350.15 $0.00$3,050.00
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